РЕСПУБЛІКА КРИМ                          РЕСПУБЛИКА КРЫМ  КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

             БАХЧИСАРАЙСЬКИЙ РАЙОН                           БАХЧИСАРАЙСКИЙ РАЙОН  БАГЪЧАСАРАЙ БОЛЮГИ

                         АДМІНІСТРАЦІЯ                                                        АДМИНИСТРАЦИЯ                                               УГЛОВОЕ КОЙ

УГЛІВСЬКОГО  СІЛЬСЬКОГО  ПОСЕЛЕННЯ       УГЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ         КЪАСАБАСЫНЫНЪ ИДАРЕСИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 8 декабря 2020 года     № 159

Об утверждении Календарного плана

спортивно - массовых мероприятий

Угловского сельского поселения на 2021 год

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах местного самоуправления в

Республике Крым», Законом Республики Крым от 21.08.2014 №54-ЗРК «Об основах

местного самоуправления в Республике Крым», руководствуясь Уставом муниципального

образования Угловское сельское поселение Бахчисарайского района Республики Крым

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить календарный план спортивно-массовых мероприятий Угловского сельского

поселения на 2021 год (прилагается).

2. Назначить ответственным за соблюдением календарного плана спортивно-массовых

мероприятий Угловского сельского поселения на 2021 год – инструктора по физической

культуре и работе с молодежью – Ягъяева Джафера Нуриевича.

3. Контроль по выполнению данного Постановления возложить на ведущего специалиста

администрации Угловского сельского поселения Дацко Светлану Николаевну.

Председатель Угловского сельского совета –

глава администрации

Угловского сельского поселения      Н.Н. Сосницкая

Исполнитель

Дацко С.Н.

Приложение к постановлению

Администрации Угловского сельского поселения

№ 159 от 08.12.2020

Календарный план спортивно - массовых мероприятий

Угловского сельского поселения

на 2021 год

№

п/п

Наименование

мероприятия

Дата

проведения

Место

проведени

я

Кол-во

спортсмен

ов

Организатор

ы

Финансиро

вание

1

Турнир  по Мини-футболу,

посвященный  «Дню

защитника Отечества»

22 февраля

2021г.

с. Угловое

УСОШ

50 чел.

 Братчиков В.Н.

Ляховский Р.Ю.

Местный

бюджет

2

Турнир по Волейболу

среди женщин и девушек,

посвященный

«Международному

женскому дню 8 марта»

6- марта

2021г.

с. Угловое

УСОШ

30чел.

Братчиков В.Н.

Местный

бюджет

3  Ежегодное спортивно-

массовое мероприятие

Бахчисарайского района

«СПОРТ И ТРУД РЯДОМ

ИДУТ». Показательные

выступление спортивных

команд по Волейболу,

Футболу, Киокусинкай

каратэ и Греко-римской

борьбе.

1 мая

2021г.

с. Угловое

«Стадион»

150 чел Ягъяев Д.Н.

Лузан Е.В.

Местный

бюджет

4 Открытый турнир по

Киокусинкай

г. Бахчисарая и

Бахчисарайского района,

посвященное

крымскотатарскому

празднику «Хыдырлез»  в

с. Угловое,

Бахчисарайского района

    2 мая

2021

с. Угловое

УСОШ

100 чел.

Ягъяев Д.Н.

Местный

бюджет

5 Турнир по Футболу среди

детей школьников на

«Кубок ПОБЕДЫ»

15 мая

2021г.
с. Угловое

«Стадион»

60 чел Ляховский Р.Ю. Местный,

районный

бюджет

6 Турнир  Угловского

сельского поселения по

футболу среди взрослых

команд  на «Кубок

ПОБЕДЫ»

16 мая

2021г.

с. Угловое

«Стадион»

60 чел Ляховский Р.Ю.

Соколенко В.О.

Местный

бюджет

( по

назначению)

7 Турнир по греко-римской
борьбе среди юношей и
юниоров памяти Героя
социалистического Труда
Гунько Николая
Макаровича

28-30 мая

2021г

с. Угловое

УСОШ

100чел. Цапаев А.А. Местный,

районный

бюджет

8

Летние оздоровительно-

спортивные и учебно-

тренировочные

мероприятие среди детей

по Киокусинкай,  «В

Здоровом теле - здоровый

дух».

26-30 Июня

2021

(по назначению)

с. Угловое

«Стадион»

Берег Моря

100чел. Ягъяев Д.Н.     Местный

бюджет

9

Турнир по Футболу среди

школьников Посвященного

дню СЕЛА и  «уборки

урожая».

 3-4 ноября

2021

с. Угловое

УСОШ

45чел.

Ляховский Р.Ю.

Местный,

районный

бюджет

10

Турнир по Волейболу

среди школьников,

мужчин, посвященного

дню СЕЛА и «уборки

Урожая».

01-ноября

2021

с. Угловое

УСОШ

45чел.

Братчиков В.Н.

Местный

бюджет

 Турнир по мини- футболу

памяти Гл. агронома

Григория Васильевича

Фитенко

28-29 ноября

2021

(по назначению)

с. Угловое

«Стадион»

 Ляховский Р.Ю.

Соколенко В.О.

Местный

бюджет

11 Турнир Угловского сельского

поселения, по Киокусинкай

на кубок «Деда Мороза»

18 декабря

2021

(по назначению)

с. Угловое

УСОШ

80чел

Ягъяев Д.Н.

Местный

бюджет

12 Турнир по греко-римской
борьбе среди юношей и
юниоров,  памяти тренерам
Бахчисарайского района

04-6 декабря

2021

с. Угловое

УСОШ

100чел

Цапаев А.А. Местный,

районный

бюджет

Инструктор по физкультуре

и работе с молодёжью         Д.Н. Ягъяев